CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

A
C
E
Référence TMU*
(kg)
A
(mm)
C
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Poids
(kg)
SHROEX10 200 80 10 16 30 0.11
SHROEX13 300 100 13 21 40 0.25
SHROEX16 500 130 16 25 50 0.48
SHROEX18 750 170 18 34 60 0.76
SHROEX20 1000 185 20 42 64 1.07
SHROEX22 1200 200 22 37 69 1.4
SHROEX24 1500 230 24 40 80 1.79
SHROEX32 2000 270 32 46 90 3.8
SHROEX36 3000 325 36 52 98 5.35
SHROEX40 4000 350 40 59 112 7.85
SHROEX45 5000 400 45 68 130 10.95
SHROEX51 6000 450 51 77 150 15.2
TMU* : Tension Maximale d’Utilisation